ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 8

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 1210/GDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quận 8, ngày 16 tháng 12 năm 2019

Kính gửi: - Hiệu trưởng Trường Tiểu học Nguyễn Trung Ngạn;

- Hiệu trưởng Trường Tiểu học Trần Nguyên Hãn;

- Hiệu trưởng Trường THCS Bình An;

- Hiệu trưởng Trường THCS Lý Thánh Tông.
[

 Căn cứ Công văn số 4594/GDĐT-VP ngày 11 tháng 12 năm 2019 của Sở

Giáo dục và Đào tạo về tham dự Hội thảo “Giáo dục thông minh tại Thành phố

Hồ Chí Minh”;

Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 8 cử cán bộ quản lý tham dự Hội thảo

“Giáo dục thông minh tại Thành phố Hồ Chí Minh” với những nội dung sau:

1. Thời gian: Lúc 7 giờ 45 phút ngày 20 tháng 12 năm 2019 (thứ sáu).

2. Địa điểm:  Trung tâm Hội nghị 272 Võ Thị Sáu, Quận 3.

3. Thành phần tham dự:

- Bà Lê Huỳnh Diễm Thúy, Hiệu trưởng Trường Tiểu học Nguyễn Trung Ngạn;

- Bà Đồng Thị Ngọc Dung, Hiệu trưởng Trường THCS Bình An;

- Ông Nguyễn Long Giao, Hiệu trưởng Trường THCS Lý Thánh Tông;

- Bà Nguyễn Thị Phương Chi, Phó Hiệu trưởng Trường Tiểu học Trần Nguyên Hãn;

Đề nghị Hiệu trưởng các trường tham dự đầy đủ và đúng thành phần./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, Th-13b.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

(đã ký)

Nguyễn Quốc Hưng

Về cử cán bộ quản lý tham dự Hội thảo

“Giáo dục thông minh tại Thành phố Hồ Chí Minh”